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dot.Z.270.11.2023.02 

 

                                                       Odpowiedź na zapytanie dot. treści SWZ 

 

 

                     W dniu 11.01.2024 wpłynęło do siedziby Zamawiającego, drogą elektroniczną, zapytanie 

dotyczące treści SWZ  postępowania nr Z.270.11.2023 o nazwie „Dostawa koparki kołowej oraz 

przyczepy niskopodwoziowej” zamówienie częściowe nr 1. 

Zgodnie z art. 135 ust 2 PZP  Zamawiający podaje do wiadomości  treść  pytań oraz odpowiedzi  na 

zadane przez Wykonawcę  pytania. 

 

Pytanie 1  

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę maszyny wyposażonej  w silnik o pojemności 5193 cm3 ? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza możliwości dostawy koparki kołowej wyposażonej w silnik o pojemności 

5193 cm3. 

 

Pytanie 2  

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę maszyny wyposażonej w silnik o mocy 130 kW? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie  dopuszcza dostawy maszyny wyposażonej w silnik o mocy 130 kW . 

 

Pytanie 3 

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę maszyny o masie własnej 18 000 kg ? 

 

Odpowiedź Zamawiającego  

Zamawiający nie dopuszcza możliwości dostawy maszyny o masie własnej 18 000 kg. 

 

Pytanie 4 

Czy Zamawiający dopuszcza  dostawę maszyny gwarantującej siłę kopania łyżki 107,7 kN ? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza możliwości dostawy maszyny o sile kopania łyżki 107,7 kN. 
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